
Ceník
 

Produkt Kč
Délka 

procedury
v minutách 

Privátní 
pronájem 

SPA prostor

Velké privátní SPA - Pronájem luxusních prostor pro 6 osob s vířivkou, finskou saunou a vyhříva-
ným mramorovým stolem včetně lahve Prosecca a mísou ovoce.  3990 120

Malé privátní SPA - Pronájem privátní vířivky a finské sauny pro 4 osoby s lahví Prosecca a mísou 
ovoce.  3190 120

Privátní Hammam bez obsluhy s peelingem i olejem - Místnost s parní saunou a vyhřívaným 
mramorovým stolem pro 2 osoby.  1690 60

Privátní Rassoul bez obsluhy s jílovou zeminou - Místnost s parní lázní a zábalem vyživí pleť, 
pokožku i vlasy. 690/os. 40

Speciální 
tělové 

masáže 

Hammam - Exotická celotělová procedura s parní saunou, celotělovým peelingem, mýdlovou 
a olejovou masáží na vyhřívaném mramorovém stole (možnost i v páru). 1890 75

Čokoládová masáž - Celotělová procedura s kávovým peelingem a čokoládovým zábalem 
a masáží, která detoxikuje a uklidňuje. 1790 90

Masáž lávovými kameny - Celotělová uvolňující masáž, která navozuje hlubokou relaxaci těla 
a mysli. 1790/1590 90/60

Medový detox - Detoxikační masáž medem, při níž postupně dochází k silnému prokrvení a 
následnému odstraňování nashromážděných škodlivých usazenin a toxinů z hloubky tělesných 
tkání díky speciálním masérským technikám.

1290 45

Dotek moře - Celotělový peeling směsí mořské soli a olejů se zábalem na vyhřívaném vodním 
lůžku a s hydratačním olejem. 890 45

Expres Detox - Zeštíhlující, detoxikační procedura. 1290 45
Bali masáž - Speciální relaxační masáž plosek nohou, dlaní a hlavy. 890 30

Tělové 
masáže

Hloubková masáž - Celotělová masáž, která proniká do hlubších svalových vrstev se zaměřením 
na problémové partie. 1890/1490 90/60

Aroma masáž - Celotělová relaxační masáž vonnými oleji. 1690/1290  90/60 
Polynésie masáž - Celotělová relaxační masáž těla inspirovaná technikou Lomi Lomi. 1390  60

Tělové rituály 
Alqvimia

Rituál krásy královny Kleopatry - Queen of Egypt - Solný peeling celého těla, regenerační 
zábal z mořských řas a liftingová masáž obličeje a hlavy s alchymistickou tinkturou. Docílíte 
dokonalé relaxace se závěrečnou celotělovou aroma masáží.

 2990 120

Rituál věčného mládí - Celotělový detoxikační peeling s mořskou solí a vonnými oleji, intenziv-
ně zpevňující zábal z mořských řas, komplexní liftingové ošetření pleti a závěrečné ošetření těla
s omlazujícími účinky.

3290 90

Rituál Stress fighter - Jemný peeling směsí mořské soli a olejů, který vitalizuje pokožku, tělový 
zábal s relaxační masáží celého těla. Je určen pro dokonalou fyzickou i psychickou relaxaci mužů 
i žen.

1890 90

Rituál Antonius a Kleopatra - Relaxační aroma koupel, celotělová aroma masáž a uvolňující 
masáží hlavy pro jednu osobu. 1690 90

Rituál květů  - Relaxační rituál pro upevnění vašeho zdraví - celotělový peeling a zábalová terapie 
na vyhřívaném vodním lůžku. Rituál je zakončený celotělovou masáží pro kompletní péči a relaxaci. 1890 90

Tělové zábaly

Indocean rituál - Relaxační rituál obsahující cetolělový cukroslanný peeling, horká masážní 
koupel s vyživujícím mlékem, uvolňující masáž s indickými prvky a závěrečný hydratační zábal. 2890 120

Integrative slimming - Zpevňující tělový zábal. Ošetření pomáhá zmírnit celulitidu, zpevnit 
kontury těla a redukovat tuk. 2190 75

Body Sculpt - Chemický tělový peeling nebo zeštíhlující zábal se speciální masáží baňkami 
na zmírnění celulitidy a zpevnění pokožky. 1690 45

Detoxikační zábal Thalgo - Zábal remineralizuje a zbavuje tělo škodlivin. Celotělový peeling, 
zábal a dokonalá hydratace. Nedejte šanci toxinům ani únavě! 1890 75

Ceník platný od 1. 8. 2020



 

Dětské 
masáže

Relaxační a Čokoládová 490 20

 

Kosmetické 
ošetření 

Payot

Supreme Jeunesse - Luxusní  ošetření s globálním omlazením pleti působící na vrásky, hydrataci 
a pigmentaci. 2690 90

Roselift Collagen - Zpevňující ošetření pro zpomalení stárnutí pleti. 2590 90
Detox Absolu - Omlazující ošetření pleti s černou maskou, které využívá magnetismu ke stimula-
ci pokožky. Zbavuje pleť nečistot, hluboce ji čistí a dodává jí zářivý mladistvý vzhled. 2190 75

Blue Techni Liss - Vyhlazující ošetření s efektem „nové pleti“. Jedná se o šetrnou alternativu místo 
hyaluronových injekcí. 2190 75

Sensi Solution - Zklidňující a posilující ošetření citlivé a podrážděné pleti. 1990 75
Nutri Solution - Intenzivní hydratační a vyživující ošetření pro suchou a unavenou pleť. 1690 60
Purete Essentielle - Hloubkové čištění problematické pleti. 1490 60

Kosmetické 
ošetření 

Thalgo

Silicium - Zpevňující a liftingové ošetření podporující vyhlazení vrásek a zpevnění kontur obličeje. 2690 90
Hyaluronové vyhlazující ošetření - Zpevňující anti-aging kosmetická ošetření. 2190 75
Hydratační projasňující ošetření s kolagenovou oční maskou - Ošetření určené pro okamži-
té projasnění unavené pleti a zpevnění očního okolí. 1890 75

Peeling Marine - Speciální peeling, který obsahuje kyseliny z fermentovaných mikronizovaných 
řas, viditelně obnoví kvalitu pleti v každém věku. 1390 30

Čistící a hydratační ošetření pro muže i ženy - Základní ošetření a seznamení  s kosmetikou 
Thalgo. Ošetření je vhodné pro mastnou i smíšenou pleť. 1290 60

Beauty 
koncept

SQOOM Ošetření lifting a výživa - Přístrojová hydratace a pigmentace. 2190 60
Mikrodermobraze - Ošetření zaměřené na nerovnosti pleti, pigmentaci a akné. 1390 60

Manikúra 
a Pedikúra

Klasická manikúra 590 45
Manikúra gelovým lakem 990 75
Pedikúra gelovým lakem 1290 75
Pedikúra Express 990 60
Pedikúra DELUX 1290 75

 

Produkt Kč
Délka 

procedury
v minutách 

Spa výhodné 
balíčky

Spa Vip Relax karta  - Půlroční nepřenosné členství se vstupem do saunového světa, masážemi, 
fyzioterapií a privátním SPA. 17490

Luxusní 6hodinový rituál - Relaxační koupel, aroma masáž, kosmetické hydratační ošetření 
s kolagenovou oční maskou, manikúra, pedikúra a detoxikační zábal. 5690 350

Luxusní 3hodinový rituál - Relaxační koupel, aroma masáž, kosmetické hydratační ošetření 
Nutri Solution a pedikúra. 3390 190

Partnerský rituál Antonius a Kleopatra - Párovou aroma koupel, celotělová masáž vonnými 
oleji a relaxační masáž hlavy pro 2 osoby. 2990 90

                 

Ceník platný od 1. 8. 2020

Ceník

 

Spa 
doplňkové 
procedury

Balneo procedury - Hydromasážní relaxační koupel s volbou programů dle výběru zákazníka. 290 20
Prodloužení řas 2000 120
Doplnění řas 800 75
Solarium Ergoline Kolagen 660/500 16/12 1
Epilace od 190


